
ＦＡＸ  03-5654-7792

〒 
住所
名前
TEL

ご注文日 201　　年　　　　月     　 　日

御社名 + ご担当 

ピリオドインテリア　　TEL.03 - 5654 - 7791
153-0064　東京都目黒区下目黒3-1-22谷本ビル3D

作品番号

■ご注文内容■

お届け先
件名等

お支払い方法

3.　E-mail

2.　FAX

1.　電話番号

ご希望の連絡方法

ご住所

郵便番号

作品名 数量 フレーム or  なし

□ 1.電話　  　　□ 2.FAX　　　　□ 3.E-mail

□ 代金引換　　□　銀行振り込み

お届け指定日 □ なし　　□ 指定　　　月　　　日　　　曜日　AM  or  PM

□ 同上  　　       □ 新しい住所

連絡事項、領収書等

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11


